



信息披露 Information Disclosure

(上标B11.6) 以下数据经立信所以 信会师报字 2010 第 11851 号”审计核稿。

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
一、营业收入	152,245,746.31	263,456,088.30	232,550,174.57	251,309,510.63
减:营业成本	101,421,764.78	150,187,045.78	124,464,409.14	124,066,984.56
营业税金及附加	38,799.88	165.01	116,176.06	191,018.43
销售费用	10,942,974.37	16,445,578.94	19,456,001.29	19,902,912.21
管理费用	12,555,872.88	18,695,473.37	17,053,102.62	15,315,713.35
财务费用	4,209,965.72	6,324,446.28	2,487,699.61	598,859.21
资产减值损失	1,466,251.43	4,089,640.38	2,354,918.36	2,331,989.62
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
二、营业利润	21,610,207.25	67,539,948.00	65,717,867.49	89,132,033.23
加:营业外收入	1,845,048.87	651,585.07	3,133,625.15	1,666,538.47
减:营业外支出	501,000.00	112,016.09	1,190,646.61	38,179.17
其中:非流动资产处置损失	0.00	-	-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22,954,256.12	68,079,516.98	67,660,846.03	90,700,392.53
减:所得税费用	2,906,564.50	7,936,725.02	8,569,670.98	9,012,084.17
四、净利润	20,047,691.62	60,142,791.96	59,091,175.05	81,748,308.36
归属于母公司所有者的净利润	20,047,691.62	60,142,791.96	59,091,175.05	81,748,308.36
少数股东损益	-	-	-	-
五、每股收益	-	-	-	-
(一)基本每股收益	0.17	0.50	0.49	0.69
(二)稀释每股收益	0.17	0.50	0.49	0.69

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	145,147,210.14	308,848,165.18	282,935,118.17	265,792,199.12
收到的税费返还	-	558,722.29	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	2,559,640.48	727,085.01	3,224,422.30	2,744,108.04
经营活动现金流入小计	147,706,850.62	310,133,972.48	286,159,540.47	268,536,307.16
购买商品、接受劳务支付的现金	125,787,839.77	141,116,258.05	167,141,353.50	156,069,689.65
支付给职工以及为职工支付的现金	18,618,763.97	26,545,509.20	17,134,105.08	17,641,812.93
支付的各项税费	11,282,725.81	22,499,750.59	20,413,823.03	26,546,432.97
支付其他与经营活动有关的现金	14,108,265.82	20,240,023.89	26,254,727.49	24,301,414.96
经营活动现金流出小计	170,367,595.37	212,449,541.83	241,984,009.00	224,559,349.42
经营活动产生的现金流量净额	-22,660,745.25	97,684,430.65	24,156,537.97	43,977,017.74
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	80,000.00	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	80,000.00	-
投资活动现金流入小计	-	-	80,000.00	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	17,010,776.15	39,961,028.86	72,254,109.69	115,368,683.67
投资支付的现金	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动产生的现金流量净额	-17,010,776.15	-39,961,028.86	-72,254,109.69	-115,368,683.67
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	33,330,209.25
取得借款收到的现金	58,000,000.00	95,000,000.00	70,553,117.81	80,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	5,900,000.00	-	4,200,000.00	-
筹资活动现金流入小计	63,950,000.00	95,000,000.00	74,753,117.81	113,330,209.25
偿还债务支付的现金	35,000,000.00	75,000,000.00	30,000,000.00	33,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,404,741.51	8,653,465.76	18,144,428.17	38,468,328.71
支付其他与筹资活动有关的现金	19,426,300.00	15,441,000.00	-	-
筹资活动现金流出小计	58,831,041.51	99,094,465.76	48,144,428.17	71,968,328.71
筹资活动产生的现金流量净额	5,118,958.49	-4,094,465.76	26,638,689.64	41,361,880.54
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-22,811.30	7,911.54	-89,335.37	-161,174.42
五、现金及现金等价物净增加额	-34,515,374.21	53,636,847.57	-21,449,224.65	-30,190,593.91
六、期初现金及现金等价物余额	76,368,186.17	22,731,338.60	74,180,563.25	34,371,523.06
六、期末现金及现金等价物余额	41,852,811.96	76,368,186.17	22,731,338.60	44,180,925.25

二、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

3.现金流量表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
经营活动产生的现金流量净额	-22,660,745.25	97,684,430.65	24,156,537.97	43,977,017.74
投资活动产生的现金流量净额	-17,010,776.15	-39,961,028.86	-72,254,109.69	-115,368,683.67
筹资活动产生的现金流量净额	5,118,958.49	-4,094,465.76	26,638,689.64	41,361,880.54
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-22,811.30	7,911.54	-89,335.37	-161,174.42
现金及现金等价物净增加额	-34,515,374.21	53,636,847.57	-21,449,224.65	-30,190,593.91
期初现金及现金等价物余额	76,368,186.17	22,731,338.60	74,180,563.25	34,371,523.06
期末现金及现金等价物余额	41,852,811.96	76,368,186.17	22,731,338.60	44,180,925.25

二、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

3.现金流量表

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
经营活动产生的现金流量净额	-22,660,745.25	97,684,430.65	24,156,537.97	43,977,017.74
投资活动产生的现金流量净额	-17,010,776.15	-39,961,028.86	-72,254,109.69	-115,368,683.67
筹资活动产生的现金流量净额	5,118,958.49	-4,094,465.76	26,638,689.64	41,361,880.54
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-22,811.30	7,911.54	-89,335.37	-161,174.42
现金及现金等价物净增加额	-34,515,374.21	53,636,847.57	-21,449,224.65	-30,190,593.91
期初现金及现金等价物余额	76,368,186.17	22,731,338.60	74,180,563.25	34,371,523.06
期末现金及现金等价物余额	41,852,811.96	76,368,186.17	22,731,338.60	44,180,925.25

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

项目	2010年1-6月	2009年度	2008年度	2007年度
营业收入(万元)	15,224.57	26,345.09	23,255.02	25,130.95
净利润(万元)	2,004.77	6,014.28	5,909.12	8,174.83
毛利率	32.44%	42.49%	46.21%	50.45%
期间费用率	13.17%	22.43%	25.41%	32.53%
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
基本每股收益(元)	0.17	0.50	0.49	0.69
加权平均净资产收益率	6.12%	20.91%	25.92%	55.29%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	5.29%	20.75%	25.18%	53.04%

三、报告期内经常性损益情况

五金板材、金属材料、包装材料、家电产品等的批发 以上商品进出口贸易及国际贸易,进出口配额许可证、出口配额招标、出口许可证等专项管理的商品)。	决,该股东代别人不替是本公司股东。
漳州南港港务目前不存在或有事项。漳州坤山控股其 75%股份,其余 25%股份由优柏工业有限公司简称“优柏工业”持有。	(C)、本公司董事、监事和其他高级管理人员。
一年又一期相关财务指标如下:	(D)、本公司聘请的律师。
	6、召开地点:漳州坤山实业有限公司会议室 福建省漳州龙开发区区坤山工业园)
	二、会议议事事项:
	议案一:公司章程修订案